
Travní směs Forestina Valaška univerzální 1kg

» ZAHRADA » travní směsi

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

25.6.2025 00:46
1/2

Kód produktu 9451 
Hmotnost 1,0000 
EAN 8594003195778 
Balení 16,0000 
Množství na paletě 384,0000 

Travní směs Valaška univerzální je určena pro široké
využití při parkových úpravách zahrad, zakládání travních
ploch na sídlištích, úprav okolí staveb, rekultivacích
pozemků apod.

Dostupnost na hlavním
skladě:

26,0 ks

Dostupné množství na
prodejnách:

19,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

19,0 ks
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Travní směs Forestina Valaška univerzální 1kg

» ZAHRADA » travní směsi

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

25.6.2025 00:46
2/2

Popis
Travní směs Valaška univerzální je určena pro široké
využití při parkových úpravách zahrad, zakládání
travních ploch na sídlištích, úprav okolí staveb,
rekultivacích pozemků apod. Výborně se hodí i na
opravy stávajících travních ploch. Pečlivě vybraným
složením je zajištěna rychlá obnova trávníku, odolnost
proti plevelům a při pravidelném sečeni a hnojení i jeho
trvale pěkný vzhled.

Parametry
Sazba DPH 12,00 


